
vsqRPrt
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnu mmer
Datum uitspraak
Cu rator
Rechter-com missa ris
Verslagperiode:

Princenhof Maritiem B.V.

r.77 /t7 /4
09-0 1- 17

mr. H.C. Lunter
mr. H.J. Idzenga
1O-7 -20L9 tl m 7 - 7O-2OI9

Verslagdatum
Verslagnummer

8- 10-2019

I2

€
€ 15 75

85 € 7.239 00

A BATEN subtotaal incl
BTW

mutaties in deze totaal waarvan af te
dragen BTWverslagperiode

4.1 aa n middelen:
A.1a saldo kas € € € €
A.1b saldo bank € € € €

A.2 o st
A.2a activa €.' 1qjq65r51 € 30.665 51 .€ 11

A.2b will € € € €
2c rechten derden bank € € €

A.2d domeinnamen € 90 75 € € 90 75
A.2e directe kosten € € € €

A.3 debiteuren
A.3a faillissement € € € €
A.3b directe kosten € ,9-- € €

4.4 ove baten:
.4a boedelbijdrage € 7.182 € : € 7.782 B9 € 7.ro7 75

b overwaa rde schepen € 15.280 L7 €
I^_

i€
€ 15.280 L7,€

A.4c en rente € 169 ,53 :€ 169,53 €
A.4d netto loon rsoneel € lc € €
A.4e diversen € € €

TOTAAL € 53.388 85 €

17

B totaal

€ €
9

3

46

€

i'

8399

90 13

€

8.5
€

€

€
€ 5.280,17,€

€ 43.92 €
€

€
€

€
€
€
€

5,280 t7
99 3

7.6 73

veilin kosten Proveili
griffierecht
voorschot salaris curator

KNMafrekenen Pa BVrtysh ips

43.92r 6

blikatiekosten8.1

8.4

8.2
B.3

€
€
€

€
€

subtotaal incl
BÏW

mutaties in deze
verslagperiode

waarvan terug te
vorderen BTW

REEDS BETAALDE
KOSTEN/BOEDELKOSTEN

_ t€

15,65
8.7 excedentverzekerinq
8.6

€
13L 9o-,

TOTAAL

deurwaarderskosten

59€ 49.39 € € 8.572 10



yspeert
odvocoten

THANS NOG BESCHIKBAAR totaal

53.38

CONTROLE

C

5

n

totaal B incl BTW

€
€

€ 53.
€ 49.391,59

€ 3.997

, mutaties in deze

totaal A incl BTW

verslagperiode

c.1
c.2

subtotaal incl
BTW

Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

iarw Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

DEFITINIEF SALDO Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

UIT TE BETALEN AAN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

D

E

F

G

NOG TE BETALEN

VERSCHOTTEN/BOEDELSCH U LDEN

H.1b

H.1d
H.lc

€ 550.860,30
42

SCH U LDEN LAST/SAM ENVATTING CREDITEU REN

n.t.b.H.1a

n.t. b.

H.3a

H

m

vorderingen

+7,

H.2

€8

H.1

' { 518.689

H.3 iconcurrentecrediteuren
totaal der concurrente crediteuren (incl betwistingen)
aa

fiscus ot!4qqqelqgllt9
enontgt Lqqlbelqllqs

salaris curator

fiscus: ksbelasti

oven e referente crediteuren
nte rderiVO

H.2a
rechten derden pandhouders na bodemrecht fiscus
bank

boedelcrediteuren

rente crediteuren

n.t. b.

n.t.b.

UWV

enomen loonbetaling ex art 61 nWW

Totaal der

H.0a
H.0b

H.0d
H.0c

n,.t. b.

n.t.b.

n.t. b.UWV:

H.0e totaal der boedel


